АМЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

 17.06.2014                                 с. Ширыштык                                       № 113-Р

О назначении даты  выборов Главы
муниципального образования  «Амыльский сельсовет»
Каратузского района Красноярского края

 В соответствии со статьей 3 Закона Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", Амыльский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Назначить  выборы  Главы муниципального образования «Амыльский сельсовет» Каратузского района Красноярского края на 14  сентября 2014 года.
   2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края, территориальную избирательную комиссию Каратузского  района, муниципальную избирательную комиссию «Амыльский сельсовет».
  3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Амыльский вестник»

Заместитель  председателя
сельского Совета депутатов                                                              Э.Ю.Палкина